
Marathon Cup  8

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. VrouwenUitslagen

Topdiv. Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arianna Pruisscher 1 30,115 80

2 Marijke Groenewoud 1 261 80

3 Esther Kiel 1 2364 80

4 Loesanne van der Geest 1 2279 80

5 Dieuwertje van Kalken 1 2183 80

6 Emma Engbers 1 2063 80

7 Tessa Snoek 1461 69

8 Gioya Lancee 13B31 69

9 Maaike Verweij 1251 69

10 Lianne van Loon 1190 69

11 Hilde Noppert 1078 69

12 Elsemieke van Maaren 950 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Elsemieke van Maaren 134501 DSA

Marijke Groenewoud 121,212 DSA

Maaike Verweij 107513 DN4

Irene Schouten 103,2804 DSB

Arianna Pruisscher 97,1155 DSA

Loesanne van der Geest 84796 DSA

Iris van der Stelt 82547 DSB

Tessa Snoek 81618 DSA

Esther Kiel 71,1649 DSA

Beau Wagemaker 719710 DSA

Tjilde Bennis 706711 DSA

Emma Engbers 676312 DSB

pos ploeg pntrijders

Topdiv. VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1331 3

BDM / BTZ 1122 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 913 3

PGM Bakker 904 3

Haak powered by OCRE 705 3

Turner 666 2

Bouwbedrijf de Vries 587 2

Wokke Vastgoed 588 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 9611

BDM / BTZ 8492

PGM Bakker 6713

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 6224

Van Ramshorst Renault 5665

Haak powered by OCRE 5356

Turner 4827

Bouwbedrijf de Vries 4508

Topdiv. Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

9 Maaike Verweij 1251 69

11 Hilde Noppert 1078 69

17 Femke Mossinkoff 455 69

19 Evi Gelling 212 69

20 Janne Berkhout 16 69

22 Sophie Kraaijeveld26 69

23 Sanne Oosterwijk22 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Verweij 107511 DN4

Kim Talsma 61922 DN4

Eline Jansen 46363 DN3

Femke Mossinkoff 45554 DN4

Sofia Schilder 40145 DA1

Patricia Koot 37736 DA2

Evi Gelling 33127 DN2

16-12-2023 20:28:20 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander 1 30,115 80DSA

2 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 1 261 80DSA

3 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ 1 2364 80DSA

4 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 1 2279 80DSA

5 Dieuwertje van Kalken Heerenveen 1 2183 80DSA

6 Emma Engbers Amsterdam VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1 2063 80DSB

7 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1461 69DSA

8 Gioya Lancee Heerenveen BDM / BTZ 13B31 69DSA

9 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1251 69DN4

10 Lianne van Loon Heerenveen KNSB Inline Selectie 1190 69DSA

11 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 1078 69DN4

12 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 950 69DSA

13 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl /KMC 810 69DSB

14 Beau Wagemaker Hoogkarspel PGM Bakker 797 69DSA

15 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 616 69DSA

16 Iris van der Stelt Warmond Vangnet 554 69DSB

17 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 455 69DN4

18 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 311 69DSA

19 Evi Gelling Huizinge Turner 212 69DN2

20 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 16 69DA2

21 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 69DSA

22 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Gewest Fryslan / Victron Energy26 69DN1

23 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie22 69DA2

24 Paula Konijn Noordbeemster Haak powered by OCRE52 69DSA

25 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 69DSA

26 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 69DN4

27 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker18 69DN4

28 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 69DSA

29 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 69DN2

30 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ35 69DSB

31 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 69DN4

32 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 69DSA

33 Judith Krabbenborg Soest Haak powered by OCRE27 69DSA

34 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed9 69DSA

35 Roos Markus Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods39 69DN4

36 Luna Jonkers Groningen PGM Bakker41 69DSA

37 Corina Strikwerda Heerenveen Wokke Vastgoed4 69DSB

38 Claudia Oranje Waddinxveen Vangnet76 69DSB

Sanneke de Neeling Rotterdam A6.nl / KMC5 54DSA

Fleur Veen Heerenveen KNSB Inline Selectie25 47DSA

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 37DSA

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 30DSB

16-12-2023 20:28:22 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

9 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1251 69DN4

11 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 1078 69DN4

17 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 455 69DN4

19 Evi Gelling Huizinge Turner 212 69DN2

20 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 16 69DA2

22 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Gewest Fryslan / Victron Energy26 69DN1

23 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie22 69DA2

26 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 69DN4

27 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker18 69DN4

29 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 69DN2

31 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 69DN4

35 Roos Markus Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods39 69DN4

16-12-2023 20:28:26 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1331 3

BDM / BTZ 1122 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 913 3

PGM Bakker 904 3

Haak powered by OCRE 705 3

Turner 666 2

Bouwbedrijf de Vries 587 2

Wokke Vastgoed 588 3

KNSB Inline Selectie 579 2

Van Ramshorst Renault 5310 2

Vangnet 3611 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 3312 2

A6.nl / KMC 3213 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 2314 1

Leontienhuis 1315 1

16-12-2023 20:28:27 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie22

2 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo61

3 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE16

16-12-2023 20:28:32 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  8 (16-12-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Elsemieke van Maaren 134501 16 26 16 18 11 21 17 9

Marijke Groenewoud 121,212 30,1 9 26 30,1 26

Maaike Verweij 107513 14 5 15 13 9 18 21 12

Irene Schouten 103,2804 26 30,1 30,1 17

Arianna Pruisscher 97,1155 3 21 14 13 16 30,1

Loesanne van der Geest 84796 5 19 6 7 10 15 22

Iris van der Stelt 82547 8 2 7 10 21 11 18 5

Tessa Snoek 81618 12 3 5 14 18 15 14

Esther Kiel 71,1649 6 17 25,1 23

Beau Wagemaker 719710 4 17 6 15 16 6 7

Tjilde Bennis 706711 10 22 11 3 17 7

Emma Engbers 676312 21 17 9 20

Ineke Dedden 62,11913 9 16 12 25,1

Kim Talsma 619214 18 4 23 16

Eline Jansen 463615 23 11 12

Femke Mossinkoff 455516 2 20 4 8 7 4

Nienke Smit 431617 6 18 5 8 6

Sofia Schilder 401418 13 13 14

Lianne van Loon 399019 13 15 11

Patricia Koot 377320 17 8 12

Dieuwertje van Kalken 368321 7 6 2 21

Merel Bosma 353522 7 12 16

Evi Gelling 331223 15 6 10 2

Hilde Noppert 327824 1 8 13 10

Bente Kerkhoff 25,14525 25,1

Evelien Vijn 2318426 14 9

Veerle van Koppen 22327 11 2 9

Sanne Oosterwijk 192228 7 12

Fran Vanhoutte 18229 1 9 8

Yvonne Nauta 161030 1 4 3 8

Eline van Voorden 161831 3 8 5

Janne Berkhout 15632 14 1

Anne Leltz 147733 3 11

Gioya Lancee 13B3134 13

Judith Krabbenborg 102735 10

Robin Groot 1018636 10

Paulien Verhaar 107037 10

Pien van den Bos 71138 4 3

Roos Markus 73939 4 1 2

Paula Konijn 65240 1 5

Brit Qualm 56841 5

Sophie Kraaijeveld 42642 4

Olin Verhoog 46643 3 1

Amber Siegers 23344 2

Fenna Zandstra 28145 2

Merel Conijn 118346 1

16-12-2023 20:28:34 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Maaike Verweij 107511 14 5 15 13 9 18 21 12

Kim Talsma 61922 18 4 23 16

Eline Jansen 46363 23 11 12

Femke Mossinkoff 45554 2 20 4 8 7 4

Sofia Schilder 40145 13 13 14

Patricia Koot 37736 17 8 12

Evi Gelling 33127 15 6 10 2

Hilde Noppert 32788 1 8 13 10

Bente Kerkhoff 25,1459 25,1

Evelien Vijn 2318410 14 9

Veerle van Koppen 22311 11 2 9

Sanne Oosterwijk 192212 7 12

Fran Vanhoutte 18213 1 9 8

Eline van Voorden 161814 3 8 5

Janne Berkhout 15615 14 1

Robin Groot 1018616 10

Roos Markus 73917 4 1 2

Brit Qualm 56818 5

Sophie Kraaijeveld 42619 4

Olin Verhoog 46620 3 1

Merel Conijn 118321 1

16-12-2023 20:28:36 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Albert Heijn Zaanlander 9611 135 116 136 138 125 79 99 133

BDM / BTZ 8492 104 108 100 99 111 120 95 112

PGM Bakker 6713 84 94 85 90 73 91 64 90

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 6224 36 82 74 72 96 78 93 91

Van Ramshorst Renault 5665 67 105 58 71 69 74 69 53

Haak powered by OCRE 5356 71 89 38 47 60 74 86 70

Turner 4827 73 45 35 38 102 63 60 66

Bouwbedrijf de Vries 4508 64 56 101 70 64 37 58

Wokke Vastgoed 3949 45 44 20 39 51 56 81 58

Vangnet 37510 32 36 43 46 62 54 66 36

KNSB Inline Selectie 36911 97 63 36 39 24 53 57

A6.nl / KMC 25912 38 57 57 28 20 27 32

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 23313 20 20 28 26 43 43 20 33

Gewest Fryslan / Victron Energy 21514 35 22 40 57 38 23

Leontienhuis 9115 12 44 22 13

16-12-2023 20:28:37 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdiv. Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 16-12-2023

Elsemieke van Maaren 317501 40 43 40 42 35 43 41 33

Maaike Verweij 297512 38 29 39 37 33 42 43 36

Iris van der Stelt 272543 32 26 31 34 43 35 42 29

Loesanne van der Geest 257794 29 38 30 31 34 39 15 41

Beau Wagemaker 257975 28 36 23 30 39 40 30 31

Tessa Snoek 256616 36 27 29 38 42 7 39 38

Arianna Pruisscher 239157 27 43 38 37 40 54

Marijke Groenewoud 22718 54 33 43 54 43

Nienke Smit 210169 30 37 22 13 17 29 32 30

Tjilde Bennis 2096710 34 41 35 27 41 31

Ineke Dedden 2061911 33 35 19 21 36 8 54

Irene Schouten 1928012 43 54 54 41

Emma Engbers 1846313 40 17 14 41 33 39

Femke Mossinkoff 1845514 26 39 28 32 31 28

Anne Leltz 1827715 24 15 20 22 27 19 35 20

Esther Kiel 1676416 30 41 54 42

Hilde Noppert 1667817 22 16 25 32 37 34

Kim Talsma 1639218 42 28 42 40 11

Amber Siegers 1583319 20 13 15 26 23 24 20 17

Olin Verhoog 1506620 16 7 16 19 21 27 25 19

Yvonne Nauta 1471021 11 24 25 28 27 32

Merel Bosma 1473522 31 4 36 40 21 15

Dieuwertje van Kalken 1428323 4 11 31 30 26 40

Roos Markus 1423924 14 28 18 25 26 21 10

Pien van den Bos 1391125 23 17 24 20 28 27

Sofia Schilder 1361426 24 37 37 38

Eline Jansen 1363627 23 42 35 36

Sanne Oosterwijk 1312228 19 31 23 36 22

Evi Gelling 1291229 39 30 34 26

Janne Berkhout 128630 18 18 21 8 38 25

Patricia Koot 1267331 41 32 36 17

Eline van Voorden 1251832 27 19 32 29 18

Veerle van Koppen 122333 35 22 26 33 6

Judith Krabbenborg 1192734 34 15 22 13 23 12

Lianne van Loon 1119035 37 39 35

Paula Konijn 1045236 25 17 12 29 21

Claudia Oranje 987637 8 12 12 19 16 24 7

Evelien Vijn 9418438 38 23 33

Fran Vanhoutte 90239 25 33 32

Sophie Kraaijeveld 892640 14 24 28 23

Esmee Visser 764641 18 20 14 24

Fenna Zandstra 718142 10 26 22 13

Bente Kerkhoff 704543 54 16

Sanne van Heel 681344 4 13 20 15 16

Luna Jonkers 674145 17 4 9 9 19 9

Brit Qualm 646846 5 16 29 14

Demi Huiden 64947 21 4 10 18 11

Paulien Verhaar 447048 34 10

Gioya Lancee 37B3149 37

Robin Groot 3418650 34

Merel Conijn 2518351 25

16-12-2023 20:28:40 1 van 2



Myrthe de Boer 2219352 22

Jet Fransen 2120453 21

Lidia Tempert 20B2354 20

Sanneke de Neeling 18555 18

Deborah Veerman 18856 18

Jade Groenewoud 1719857 17

Corina Strikwerda 12458 4 8

Maaike Koelewijn 1220659 12

Yael Prenger 92060 9

Anna Marit Sybrandi 6B1561 6

Eline Cox 420262 4

Mayke Vriesinga 421763 4

Muriël Meijer 4B5564 4

Viviana Rodriguez Rojas 420865 4

16-12-2023 20:28:40 2 van 2



Cup 8 - Breda 16-12-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arianna Pruisscher 80 115 47:12.562 30.96334.694

2 Marijke Groenewoud 80 11 47:21.350 30.24334.477

3 Esther Kiel 80 164 47:28.581 30.65533.268

4 Loesanne van der Geest 80 179 47:29.813 30.37733.877

5 Dieuwertje van Kalken 80 183 47:31.250 31.57234.132

6 Emma Engbers 80 163 47:32.706 31.40235.368

7 Tessa Snoek 69 061 41:02.632 28.90428.904

8 Gioya Lancee 69 0B31 41:02.642 29.35729.357

9 Maaike Verweij 69 051 41:02.722 29.80229.802

10 Lianne van Loon 69 090 41:02.761 29.36829.368

11 Hilde Noppert 69 078 41:02.775 29.77329.773

12 Elsemieke van Maaren 69 050 41:02.797 29.70929.709

13 Yvonne Nauta 69 010 41:03.128 29.93929.939

14 Beau Wagemaker 69 097 41:03.215 29.60529.605

15 Nienke Smit 69 016 41:03.301 29.50429.504

16 Iris van der Stelt 69 054 41:03.307 29.27229.272

17 Femke Mossinkoff 69 055 41:03.587 29.47029.470

18 Pien van den Bos 69 011 41:03.741 29.54329.543

19 Evi Gelling 69 012 41:03.743 29.61829.618

20 Janne Berkhout 69 06 41:04.254 30.15530.155

21 Esmee Visser 69 046 41:04.322 30.12630.126

22 Sophie Kraaijeveld 69 026 41:04.507 30.02030.020

23 Sanne Oosterwijk 69 022 41:04.896 30.50831.017

24 Paula Konijn 69 052 41:05.147 30.30930.309

25 Anne Leltz 69 077 41:05.259 30.51230.890

26 Olin Verhoog 69 066 41:05.363 30.41730.417

27 Eline van Voorden 69 018 41:05.379 30.64330.643

28 Amber Siegers 69 033 41:06.333 31.38031.380

29 Sanne van Heel 69 013 41:08.550 31.78732.648

30 Merel Bosma 69 035 41:08.621 30.48133.285

31 Brit Qualm 69 068 41:08.642 31.88633.781

32 Fenna Zandstra 69 081 41:08.691 32.13132.654

33 Judith Krabbenborg 69 027 41:09.847 31.21434.909

34 Demi Huiden 69 09 41:10.422 32.20733.296

35 Roos Markus 69 039 41:10.755 31.83336.020

36 Luna Jonkers 69 041 41:12.488 31.86935.137

37 Corina Strikwerda 69 04 41:13.553 31.87936.087

38 Claudia Oranje 69 076 41:15.330 32.25638.700

39 Sanneke de Neeling 54 05 32:23.009 32.29140.688

40 Fleur Veen 47 025 28:32.918 31.5241:09.136

41 Leonie Beers 37 086 22:43.507 32.19454.980

42 Liesbeth Veen - Milatz 30 049 18:27.295 32.54045.919

16-12-2023 20:28:46 1 van 180rnd 32km 00:47:12uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h


